

Pretzmann Consulting ApS

CVR-nr. 34579423

Spanagervej 7

2700 Brønshøj

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Søren Pretzmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.10.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pretzmann Consulting ApS
Spanagervej 7
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 34579423
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Direktion

Søren Pretzmann, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og dertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 513 t.kr. sammenlignet med et overskud på 532 t.kr. i foregående regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.301.397	1.445
Andre eksterne omkostninger		<u>(65.645)</u>	<u>(61)</u>
Bruttoresultat		1.235.752	1.384
Personaleomkostninger	1	(565.913)	(676)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.712)</u>	<u>(10)</u>
Driftsresultat		659.127	698
Andre finansielle omkostninger		<u>(516)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		658.611	698
Skat af ordinært resultat	2	<u>(145.175)</u>	<u>(166)</u>
Årets resultat		<u>513.436</u>	<u>532</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		<u>13.436</u>	<u>32</u>
		<u>513.436</u>	<u>532</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.000	244
Tilgodehavender		<u>238.000</u>	<u>244</u>
Likvide beholdninger		<u>824.031</u>	<u>862</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.062.031</u>	<u>1.106</u>
Aktiver		<u><u>1.062.031</u></u>	<u><u>1.117</u></u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		101.628	88
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	700
Egenkapital		<u>681.628</u>	<u>868</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2</u>
Skyldig selskabsskat		<u>147.532</u>	<u>166</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>147.532</u>	<u>166</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.239	0
Anden gæld		<u>66.632</u>	<u>81</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.871</u>	<u>81</u>
Gældsforpligtelser		<u>380.403</u>	<u>247</u>
Passiver		<u>1.062.031</u>	<u>1.117</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	88.192	700.000	868.192
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	13.436	500.000	513.436
Egenkapital ultimo	80.000	101.628	500.000	681.628

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	560.874	671	
Andre omkostninger til social sikring	5.039	5	
	<u>565.913</u>	<u>676</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	147.532	166	
Ændring af udskudt skat	(2.357)	0	
	<u>145.175</u>	<u>166</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		37.700	
Afgange		(37.700)	
Kostpris ultimo		<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(26.988)	
Årets afskrivninger		(6.734)	
Tilbageførsel ved afgange		33.722	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pretzmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.